ADP2125BCDZ-1.26R7 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP2125BCDZ-1.26R7 Fournisseur ADI (Analog Devices, Inc.) Distributeur ADI (Analog Devices, Inc.)
ADI (Analog Devices, Inc.)
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE ADP2125BCDZ-1.26R7
FABRICANT ADI (Analog Devices, Inc.)
LA DESCRIPTION IC REG BUCK 1.26V 0.5A SYNC 6BGA
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - SORTIE (MIN / CORRECTION) 1.26V
TENSION - SORTIE (MAX) -
TENSION - ENTRÉE (MIN) 2.1V
TENSION - ENTRÉE (MAX) 5.5V
TOPOLOGIE Buck
REDRESSEUR SYNCHRONE Yes
PACKAGE COMPOSANT FOURNISSEUR Die
SÉRIES -
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PACKAGE / BOÎTE Die
LE TYPE DE SORTIE Fixed
CONFIGURATION DE LA SORTIE Positive
AUTRES NOMS ADP2125BCDZ-1.26R7-ND
ADP2125BCDZ-1.26R7TR
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 85°C (TA)
NOMBRE DE SORTIES 1
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 7 Weeks
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
FONCTION Step-Down
FRÉQUENCE - COMMUTATION 5.52MHz
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 1.26V 1 Output 500mA Die
COURANT - SORTIE 500mA
NUMÉRO DE PIÈCE DE BASE ADP2125
ADP2125BCDZ-1.26R7
Numéro d'article: ADP2125BCDZ-1.26R7
Fabricant / marque: ADI (Analog Devices, Inc.)
Description du produit IC REG BUCK 1.26V 0.5A SYNC 6BGA
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP2125BCDZ-1.26R7.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de ADP2125BCDZ-1.26R7
ADP2125BCDZ-1.26R7.pdf
Tags associés
Produits connexes
ADP2126ACDZ-1.20R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1.2V 0.5A SYNC DIE
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2121ACBZ-2.3-R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BCK 2.3V 0.6A SYNC 6WLCSP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2127ACNZ1.260R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BCK 1.26V 0.5A SYNC 6EWLP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2127ACNZ-1.20R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1.2V 0.5A SYNC 6EWLP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2138ACBZ-1.0-R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1V 0.8A SYNC 6WLCSP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2121ACBZ-1.82R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1.82V 0.6A 6WLCSP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2121ACBZ-1.85R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1.85V 0.6A 6WLCSP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2125B-1.26EVALZ
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  BOARD EVALUATION FOR ADP2125B
En stock:  5 pcs
RFQ
ADP2125ACDZ-1.26R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1.26V 0.5A SYNC DIE
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2121ACBZ-1875R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BUCK 1.875V 0.6A 6WLCSP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2138ACBZ-0.8-R7
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  IC REG BCK 0.8V 0.8A SYNC 6WLCSP
En stock:  Out stock
RFQ
ADP2126-1.2-EVALZ
Fabricants:  ADI (Analog Devices, Inc.)
La description:  BOARD EVAL FOR ADP2126 1.2VOUT
En stock:  5 pcs
RFQ